РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отчете Главы Заволжского муниципального района
о результатах своей деятельности и деятельности

администрации Заволжского муниципального района за 2015 года

Принято Советом Заволжского муниципального района 2016 года

На основании статей 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования «Заволжский муниципальный район Ивановской области»,
заслушав ежегодный отчет Главы Заволжского муниципального района о результатах
своей деятельности и деятельности администрации Заволжского муниципального района
за 2015 год, Совет Заволжского муниципального района Ивановской области

1. Утвердить отчет Главы Заволжского муниципального района о результатах своей
деятельности и деятельности администрации Заволжского муниципального района за 2015
(прилагается).

2. Признать работу администрации Заволжского муниципального района за 2015 год
удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение и отчет Главы Заволжскою муниципальною
района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Заволжского
муниципального района.

РЕШИЛ:

Председатель Совета Завол
муниципального района А.В. МОЛОДОВ

г. Заволжск